
1 

 
 
 

MĚSTO LOVOSICE 
 

                                                                 
 

 
 

Dodatek č. 2 smlouvy o výkonu autorského dozoru 

na akci:  

„Rekonstrukce a změna dispozic ubytovny v Lovosicích“, 
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších právních 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami 
 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  Město Lovosice 

Sídlo:  Školní 407/2, 410 02 Lovosice 

Zastoupený:  Ing. Vojtěchem Krejčím, starostou města 

Zástupce pro věcná jednání:  vedoucí odboru majetku a investic 

E-mail /tel.:     

IČ:  002 63 991 

DIČ:  CZ00263991 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 

Číslo účtu:  19-724471/0100 

 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
09.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 
 

(dále jen objednatel) 
 

a 

 

Zhotovitel /dodavatel   LINE architektura s.r.o.   

Sídlo :     Sojovická 524/9, Praha 9 – Kbely, 197 00 Praha 97 

Zastoupený:     jednatelem společnosti 
E-mail/telefon:    

IČ:     27878112  

DIČ:      CZ27878112 

bankovní spojení:    

č. úču:     

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 123606,  datum 

zápisu 07.04.2007. 

 

(dále jen zhotovitel)   
 

 



2 

 
 
 

 

 

1. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.02.2022 smlouvu o výkonu autorského dozoru na akci s názvem 
„Rekonstrukce a změna dispozic ubytovny v Lovosicích“. 

 

2. Tímto dodatkem se uvedená smlouva mění a doplňuje takto: 

 

 

Článek III. 
Doba plnění 

 

3.1. Předpokládané ukončení: 31.8.2023 

 

Ostatní ustanovení článku III. zůstávají beze změny.  
 

 

 

Článek IV. 
Cena a platební podmínky 

 

Došlo k navýšení ceny díly na základě prodloužení realizace stavební akce „Rekonstrukce a změna dispozic 
ubytovny v Lovosicích a s tím spojený výkon autorského dozoru.  

 

4.1 Za vykonanou činnost, která je předmětem této smlouvy, zaplatí objednatel na účet zhotovitele 
dohodnutou odměnu stanovenou na základě schválené evidence hodin ve výši: 
 

Hodinová cena výše uvedeného předmětu plnění (bez DPH):    Kč /hod 

         (slovy: sedm set korun českých) 
Náklady na cestu 4,4 Kč / km …. Praha – Lovosice – Praha ….. 2x 65 km …..  Kč bez DPH /jedna cesta 

 

Platební podmínky a rozvrh plateb: 
- Fakturace 1x měsíčně na základě schválené evidence hodin 

Předpoklad: účast 4x po dobu 2 měsíců                                      Kč bez DPH + 

                       + účast statika 4x po dobu 2 měsíců                       Kč bez DPH + 

                       + cestovní výlohy                                      ,- Kč bez DPH 

                                                                                                                                                                

 

 

Předpokládané maximální náklady celkem (20 měsíců):              843.276,00 Kč bez DPH 

(slovy: Osm set čtyřicet tři tisíc dvě stě sedmdesát šest korun českých) 

 

DPH 21% bude účtována podle platných právních předpisů.  

 

 

 

2. 

Závěrečná ustanovení 
  

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v 
tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 



3 

 
 
 

 

 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 
České republiky. 

 

4. Město Lovosice jako objednatel zodpovídá za to, že dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR. 

 

5. Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude uveřejněna v plném znění v registru smluv. 

 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem obce: RADA MĚSTA LOVOSICE 

Datum jednání: 29.6.2023, číslo usnesení: 262/2023. 

 

 

 

 

V Lovosicích, dne 30.06.2023 

 

 

 

 

 

……...........................................................................     ...................………………………................................................. 

Ing. Vojtěch Krejčí      

starosta       jednatel 


